Tuscul. Quaestt. IV. 1. *Pythagorae doctrina cum longe lateque fluenter permanavisse mihi videtur in hanc civitatem idque cum connectura probabile est tum quibusdam etiam vestigiis indicatur. Quis enim est qui putet cum floreret in Italia Graecia potentissimis et maximis urbibus in hisque primum ipsius Pythagorae deinde postea Pythagoreorum tantum nomen esset, nostrorum hominum ad eorum doctissimas voces aures clausas fuisse?*

Constat etiam Carthaginienses quosdam Pythagoreos fuisse (Iamblich. § 267.) et ex Etruria Nausithoum (Iamblich. § 127. Ναυσιθος ὁ Τυρρηνὸς Πυθαγόρειος ἦν) ut si aetatem, de qua nihil constat, excipias, nihil impedit quo minus Numam Pythagorae auditorem fuisse existimemus, quae constans et consentiens totius antiquitatis opinio erat donec de aetate Urbis et Regum Graeca eruditione quaeri coepit est et Romana Chronologia quamquam fabulis et figmentis contexta tamen apud doctos fidem invenit.

Barbarorum regem in Pythagorae auditoribus fuisse memoriae prodidit Porphyrius § 21. Σύμιχος ὁ τῶν Κεντοριπίνων τύραννος ἀκούσας αὐτοῦ τὴν τ' ἀρχὴν ἀπέθετο καὶ τῶν χρημάτων τὰ μὲν τῇ ἀδελφῇ τὰ δὲ τοῖς πολίταις ἔδωκεν. Fuisse τὰ Κεντόριπα Σικελῶν (*barbarorum*) πόλισμα vel ex Thucydide VI. 94. notum.

In § 241. καὶ Μητρόδωρός τε F. omittit καὶ. et in § 242. F. τὴν δὲ δώριον διαλεκτικόν. — ἐκ τῶν Φωνικέντων.

In § 242. narrat Pythagoras ἐν τοῖς Βαβυλωνίων ἀκούειν ἵεροῖς Ἐλληνα γεγονέναι Διός, τοῦ δὲ Δῶρου καὶ Ξοῦθον καὶ Αἴολον. αἵς ὑφηγήσεσιν ἀκολουθῆσαι καὶ αὗτὸν εἰς ἕδον. Probatur Koenii coniectura (ad Greg. Corinth. pag 11) καὶ αὗτὸν τὸν Ἡρόδοτον, et affertur locus Herodoti I. 56 in quo nihil huiuscmodi legitur. Aliquanto antiquior testis latet in verbis καὶ αὗτὸν ΕΙCΡΟΔΟΝ, nempe καὶ TON ἩCΙOΔΟΝ. Ne umbra dubitationis supersit scito hunc ipsum Hesiodi locum superesse, et alibi et apud Plutarchum *Sympos.* IX. 15. 8.

"Ἐλλῆνος δ' ἐγένοντο θεμισοπόλοι βασιλῆες
Δῶρός τε Ξοῦθος τε καὶ Αἴολος ἵππιοχάρμης.

Primus verum vidit corrector in Codice F., qui in ora libri minio adscripsit ἡσίοδον. Paene oculis cernimus quo pacto ex

HCIOΔON vulgata nata sit. Scriba sibi ΡΟΔΟΝ pro ΙΟΔΟΝ visus est videre et sic HC in εἰς stulte convertit.

In § 242. in fine F. δέχεσθαι τάκριβὲς τοῖς νεωτέροις Ἡ καταμαθεῖν. Caeteri ἢ omittunt.

In § 243. τὴν Αἰολίδα λαχοῦσαν ἀπὸ τοῦ Αἰόλου τοῦνομα. Emenda λαβοῦσαν. Ut ἔλαβον scribitur ἔλ, sic λα et λα pro λαβεῖν et λαβών, et hinc facilis confusio est inter λαβών et λαχών.

Deinde F. ἀτθίδη et ὠρειθυλας. et οἱ πλείους τῶν ἴσορικῶν.